

Vedlegg 2

Rammeavtale for levering av Apple-produkter

er inngått mellom

[Leverandørs navn]
(Leverandør)

og

Akershus fylkeskommune
(Oppdragsgiver)

Denne avtalen er utstedt i to eksemplarer – ett til hver av partene.

Oslo, [dato for signering]

Akershus fylkeskommune	[Leverandørens navn]
Navn:	Navn:
Tittel:	Tittel:
Signatur:	Signatur:

Kontaktpersoner:

Alle henvendelser vedrørende denne avtalen rettes til:

Oppdragsgiver	Kontaktperson	E-post	Telefon
Akershus fylkeskommune	[Navn]	[e-post]	[tlf]
Leverandør	Kontaktperson	E-post	Telefon
[Navn leverandør]	[Navn]	[e-post]	[tlf]

SPESIELLE KONTRAKTSBESTEMMELSER

1 Rammeavtalens omfang

Rammeavtalen skal sikre oppdragsgiver Apple-produkter.

2 Rammeavtalens dokumenter

Rammeavtalen består av følgende dokumenter:

1. Undertegnet avtaledokument med spesielle kontraktsbestemmelser
2. Generelle kontraktsbestemmelser
3. Leverandørens tilbud datert <dato>
4. Spørsmål og svar datert <dato>
5. Konkurransesgrunnlaget datert <dato>

Ved motstrid gjelder dokumentene i ovennevnte rekkefølge.

3 Definisjoner

Oppdragsgiver: [Oppdragsgivers navn]

Leverandør: [Leverandørnavn]

Kontrakt innenfor rammeavtale: Bestilling på de vilkår som følger av rammeavtalen mellom oppdragsgiver/elev og leverandør.

4 Pris

Se utfylt tilbudsskjema, datert og undertegnet av leverandøren.

Bestillinger fra elev

Priser for maskiner som tilbys elever skal ikke endres i bestillingsvinduet, 15. juni til 30 april. Unntatt dette er modellbytte fra produsent av maskinene. Dette løses jfr. kravspesifikasjonens krav 4.2.

5 Elektronisk handel

Leverandøren skal inngå en samhandlingsavtale som regulerer elektronisk handel mellom partene. Avtalen skal beskrive den tekniske integrasjonen selger og kjøper har valgt for å gjennomføre elektronisk handel.

For å muliggjøre elektronisk handel skal leverandøren gjøre ett av følgende:

- Knytte seg til oppdragsgivers til enhver tid gjeldende løsning for e-handel,
- Inngå avtale med en tjenestetilbyder etter eget valg som kan sende og motta EHF-dokumenter gjennom PEPPOL-basert meldingsformidling,
- Knytte seg opp til PEPPOL-infrastrukturen på egen hånd.

Oppdragsgiver benytter i dag IBX Capgemini sin løsning (Ehandelsplattformen), for elektronisk samhandling.

6 Bruk av lærlinger

Leverandøren skal, senest ved signering av avtale, være godkjent lærebedrift.

Det skal, i hele avtaleperioden, være minst 1 lærling tilknyttet utførelsen av arbeid i denne kontrakten. Oppdragsgiver vil akseptere at dette kravet først oppfylles september 2017.

Lærlingkravet skal oppfylles uavhengig av om arbeidet utføres av hovedleverandør eller underleverandører.

Utenlandske leverandører kan ved utførelsen av oppdraget oppfylle lærlingkravet ved å benytte personer hvis arbeid inngår som ledd i aktuell fagutdanning i annet EU-/EØS- land.

Dersom leverandøren kan dokumentere at det er gjennomført hensiktsmessige tiltak for å fremskaffe lærlinger som ikke har ført frem, kan leverandøren anmode oppdragsgiver om bistand til å fremskaffe lærlinger. Dersom oppdragsgiver ikke kan bistå, bortfaller lærlingkravet.

7 Dagbot

II – Generelle kontraktsbestemmelser, punkt 8.1.3 erstattes med følgende:

Bestillinger fra elever

Dagmulkt ilegges pr. enkeltbestilling fra elev.

Leverandøren skal betale dagmulkt til oppdragsgiver, dersom leverandøren leverer bestilt maskin for sent til elev, i henhold til den avtalte leveringstid.

Dagmulkten er kr 200,- pr. virkedag, pr. maskin, inntil maskinen er levert, dog begrenset oppad til maskinens verdi. Maskinens verdi inkluderer frakt.

Dersom leverandøren eller noen han svarer for har utvist forsett eller grov uaktsomhet, kan oppdragsgiver kreve erstatning for direkte og indirekte tap i stedet for dagmulkt.

Bestillinger fra oppdragsgiver

Ved senere levering av ett eller flere av produktene i bestillingen kan det ilegges dagbot etter følgende satser:

Bestillingens samlede verdi eks.mva.	Dagbotsats per virkedag forsinkelse
Opp til 10 000 kroner	200 kroner
Mer enn 10 000 kroner	2,0 %

Dersom leverandøren eller noen han svarer for har utvist forsett eller grov uaktsomhet, kan oppdragsgiver kreve erstatning for direkte og indirekte tap i stedet for dagmulkt.

8.1.3.1 Dagbot vedrørende elektronisk handel

Dersom leverandør er forsinket i henhold til de avtalte frister i Samhandlingsavtalen, ilegges leverandøren dagbot på kr 1000,- pr. kalenderdag frem til forholdet er rettet.

Dagboten er begrenset til maksimalt 100 dager. Dersom begrensingen nås regnes dette som vesentlig mislighold og oppdragsgiver kan velge å heve avtalen med umiddelbar virkning.

7.1 Frakt

Presisering vedr. II – Generelle kontraktsbestemmelser, punkt 5.4

DDP. Incoterms 2010 gjelder som angitt i 5.4, men leverandør belaster frakt som beskrevet i kravspesifikasjon og tilbud.

7.2 Oppdragsgiver / elev

Presisering vedr. II – Generelle kontraktsbestemmelser

Kravspesifikasjonens punkt 2.3 hjemler elevenes rettigheter ved bestilling. Dersom de generelle kontraktsbestemmelsene inneholder andre og bedre rettigheter for eleven, skal disse anses å gjelde.

8 Rammeavtaleperiode

Rammeavtalen gjelder fra 1.6.2017 – 31.5.2018 (ett år). Oppdragsgiver kan forlenge avtalen til likelydende vilkår med 1+1+1 (ett + ett + ett) år.

Oppdragsgiver skal ved forlengelse varsle skriftlig senest 3. mnd. før utløp av rammeavtaleperioden. Varsler om forlengelser vil koordineres via oppdragsgivers kontaktperson.

9 Regionreform

Dersom oppdragsgiver blir berørt av sammenslåing med annen fylkeskommune, har oppdragsgiver rett til å:

- overføre avtalen til ny region/juridisk enhet på gjeldende avtalevilkår.
- foreta en oppsigelse med en oppsigelsesfrist på 6 måneders skriftlig varsel før utløpet av inneværende kontraktsperiode.